主旨：

說明：

華東臺商子女學校

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年6月10日
發文字號： 華東人字第1140000044號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​敬祈 貴校師資培育中心轉知宣導本校114學年度第3次教

師甄選簡章，請查照。

一、

二、

三、

​

本校位居大陸江蘇省昆山市，係經教育部備案之臺商子

女學校，其學制、課程、教材、教法皆與臺灣相同，為

一所與臺灣教育完全接軌之學校。因地處大陸，各項教

學資源較匱乏，亟需優秀教師蒞校服務，歡迎教師加入

本校陣容，以嘉惠臺商學子。

本校訂於本(114)年7月15日前依報名時間彈性擇時辦理11
4學年度第3次教師甄選。惠請 轉知宣導本校教師甄選簡

章，俾利有意願之教師來校任教。

114學年度第3次教師甄選簡章詳如附件。

正本：國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺北教育大

學、國立臺中教育大學、國立政治大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立

臺東大學、國立東華大學、國立清華大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、中

國文化大學、中原大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、

國立臺灣科技大學、國立中興大學、國立成功大學、國立中山大學、國立中央

大學、國立雲林科技大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明交通

大學、東吳大學、東海大學、朝陽科技大學、靜宜大學、銘傳大學

副本：本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106臺北市大安區忠孝東路四
段311號2樓之7

承辦人 ： 吳琬如
電話 ： (02)8771-0912#14
傳真 ： (02)2711-9108
Email ： htcs52htcs52@gmail.com

114/06/10
14:47:48

1140008957

總收文　114/06/10

第1頁，共1頁